Total (Valor
Unitário +
Reserva)

R$ 16.656,11    

Valor Total R$ 475.888,80    

Valor da Reserva
(5% do Valor
Total Pesquisado)

R$ 23.794,44    

Valor Total
Global (Valor
Total + Reserva)

R$ 499.683,24    

 

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 499.683,24 (R$ Quatrocentos e Noventa e Nove Mil e
Seiscentos e Oitenta e Três Reais e Vinte e Quatro  Centavos) .

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se na pesquisa de preços, realizada em
conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.

3.4. O preço total estimado corresponde à contratação do serviço de manutenção preventiva e corretiva no